
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение  

Белоярского района 

«Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Сорум» 
(МОСШ п. Сосновка)  

ПРИКАЗ 
 

   31.08.2023 г.  №   524  

Сорум 
 

 

Об организации работы школьного спортивного клуба "Старт"  

на 2023-2024 учебный год 
 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской федерации 

№1065 от 13 сентября 2013г «Об утверждении порядка осуществления деятельности 

школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», в целях реализации 

Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации до 2024 года, 

активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры и 

спорта среди учащихся, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба Тесленко О.И. 

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1). 

3.Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий школьного 

спортивного клуба «Старт» на 2023-2024 учебный год (Приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе (Зейтуньян Л.С.) 

 

 

 

Директор                                                                                                                   М.А. Степанова 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Рассылка: в дело №01-15 2023 

Секретарь Кудренко А.В. 

31.08.2023 

 


		2023-10-06T10:07:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"




